
28

یکشنبه
1401

فروردین

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3334
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
برای اجتناب از بحران می توانید از سیاست سکوت 

استفاده کنید

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد       

071 - 32344772  

سوزان کوئیلیام

IR580100004001115606376769

آگهى

آگهی حراج حضوری
1401-27

نوبت اول مورخ  1401/01/27 شیرازنوین                                                                        نوبت دوم  مورخ  1401/01/28طلوع
سازمان ساماندهي مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف  واقع درسطح شهر 
به شرح ذیل را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقي وحقوقي واجد شرایط دعوت بعمل مي آید جهت اخذ اسناد 
مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه 1401/02/05 به واحد مناقصه و مزایده سازمان ساماندهي مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولي عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعي 63/1،سازمان ساماندهي 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلي 224 و 226 واحد مالي )مزایده 

و مناقصه(تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
-مدت اجاره غرفه: دو سال شمسي از تاریخ انعقاد قرارداد مي باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت 

سال بعد با 20% افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید مي باشد.
حساب  شماره  به  نقدی  فیش  یا  بانکي  معتبر  نامه  ضمانت  طي  را  حضوری  حراج  در  شرکت  سپرده  بایست  مي  کنندگان  -شرکت 
100805504742 بانک شهر شعبه چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر 

جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده الزامي مي باشد.
-برنده حراج حضوری مي بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طي یک فقره فیش 
واریزی بحساب 4109 نزد بانک شهر)تمامي شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقي 
مبلغ قرارداد طي11 فقره چک صیاد اخذ میگردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد مي بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره 

بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
 برنده حراج حضوری مي بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکي یا )فیش نقدی(  به حساب 
سپرده شهرداری واریزو تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندق های غیر دولتي قابل قبول نمي باشد.

-هزینه درج دو نوبت آگهي به عهده برنده حراج مي باشد.
-سازمان در رد یک یا تمام  پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 

-برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.
-اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است .

-شرکت کنندگان مي بایست اصل فیش واریزی نقدی )مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا ساعت 13:00 روز قبل از تشکیل 
جلسه کمیسیون مي باشد( جهت شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.

ضمناً به همراه داشتن اصل کارت ملي یا شناسنامه و کارت پایان خدمت) آقایان( و همچنین به همراه داشتن کپي کارت ملي و کارت پایان 
خدمت جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست.                                     زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز سه شنبه مورخ 
1401/02/06 رأس ساعت 12:15 به آدرس: بلوار فرصت شیرازی ابتدای 30 متری ساحلي جنوبي - سالن اجتماعات شهرداری منطقه 7 

انجام خواهد شد. 

سپرده شرکت درمزایده)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

1024/000/000غرفه خدمات کامپیوتری پارک انقلاب میدان فخرآباد1

12235/000/000غرفه تنقلات واقع در میدان ابوالکلام بوستان ابوالکلام 2

کیوسک مطبوعاتی تنقلاتی واقع در بلوار یاوران شرقی نبش خیابان 3
توحیدی راد

633/000/000

1280/000/000غرفه عرضه مرغ و تخم مرغ واقع در میدان احسان- بازارچه احسان4

1096/000/000محل استقرار غرفه تنقلات ، آبمیوه و بستنی واقع در بوستان ملت5

37975                                  1300644                                                                                                                                                   
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مزایده عمومی 
شماره 801001

 شركت برق منطقه ای فارس در نظر دارد باشگاه غذاخوری  خود واقع در دروازه قرآن شیراز را از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت 
به شماره ثبت ستاد ۵۰۰۱۰۰۱۰۴۶۰۰۰۰۰۱ و شماره مرجع فوق الذکر از طریق مزایده عمومي واگذار نماید. کلیه مراحل فرآیند مزایده از دریافت 
اسناد مزایده، ارائه پیشنهاد مزایده گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهي امضای الکترونیکي را جهت شرکت 
در مزایده محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و 

پیشنهادهایي که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام مي گردد :

1- مبلغ فروش اسناد : پانصد هزار ریال )500.000ریال( واریز به حساب شماره                                                        نزد بانک مرکزی جمهوری 
اسلامي ایران به شناسه واریز 357115658222000832297525680510

2- تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه : از ساعت 10:00 صبح روز یک شنبه مورخ 1401/01/28 خواهد بود. 
3- مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه : تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه شنبه مورخ 1401/01/31  مي باشد. 

4- مهلت ارسال و بارگذاری پیشنهادها : تا ساعت 14:00  روز شنبه مورخ 1401/02/10  مي باشد.
5- تاریخ گشایش پیشنهادها : ساعت 11:00 صبح روز یک شنبه مورخ 1401/02/11  خواهد بود . 

6- نشاني این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ج" : شیراز – خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی ) 
تذکر مهم : ارسال یک نسخه از پاکات "الف" و  "ج" در مهلت مذکور بصورت فیزیکي الزامي است( .

7- پس از خرید اسناد و آگاهي از شرایط شرکت در مزایده، پیشنهاد دهندگان مي توانند از تاریخ 1401/02/04 لغایت 1401/02/05 بمدت دو روز 
از ساعت 10 صبح لغایت 14 از محل مورد اجاره بازدید نمایند.ضمنا مراجعه به شرکت برق منطقه ای فارس، ارائه اصل فیش واریزی خرید اسناد واخذ 

معرفي نامه از کارشناس مزایده الزامي مي باشد.  
8- نوع و مبلغ تضمین شركت در مزایده : فقط بصورت ضمانت نامه بانکي یا وجه نقد )فیش واریزی در وجه شرکت برق منطقه ای فارس( و به میزان  
270.000.000 مي باشد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصي و نظایر آن، ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
تبصره: تضمیني که بابت شرکت در مزایده تحویل مي گردد به عنوان قسمي از وجه مزایده محسوب نشده و تا انجام موضوع مزایده نزد مزایده گذار 

باقي خواهد ماند.
شماره حساب                                                     تمرکز وجوه سپرده جهت واریز مبلغ ودیعه شرکت در مزایده 9-  پرداخت کسورات قانوني و هر 

گونه هزینه ای که به مزایده تعلق گیرد به عهده برنده خواهد بود. 
10- پیشنهاد دهندگان مي بایست دارای گواهي نامه صلاحیت ایمني و گواهي صلاحیت در امور آشپزخانه و رستوران بوده و تجربه مرتبط با موضوع 

مزایده را دارا باشند. 
11- به استناد ماده 14 دستورالعمل تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکتهای خدماتي ، شرکتهای دارای تایید صلاحیت شده چنانچه بخواهند در استان های 
دیگری نسبت به عقد قرارداد اقدام نمایند موظفند تایید صلاحیت صادر شده از سوی سازمان کار و امور اجتماعي استان محل ثبت خود را به سازمان کار 

و امور اجتماعي استان محل فعالیت ارائه داده و معرفي نامه ای مبني بر امکان انجام فعالیت در استان مربوطه دریافت نمایند.
12-مدت زمان اجاره 36 مي باشد.

13-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است و همچنین مزایده گران مي توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
32142684-071 آقای محمدپور تماس حاصل نمایند. ضمناٌ حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایي پاکات آزاد مي باشد.

37973                                      1302627                                                                                                                                    
شركت برق منطقه ای فارس

آگهی  حراج حضوری 
1401-29

نوبت اول:  27 / 1401/01 تماشا                                                                                                              نوبت دوم: 1401/01/28طلوع
از  لذا  نماید.  اقدام  اماکن خود از طریق حراج حضوری  به اجاره غرفه ها و  سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت 
اتوبوسراني  شهدای  بلوار  والفجر  شهرک  آدرس:  به  حراج  اسناد  اخذ  جهت  ذیل  موارد  به  توجه  با  آید  مي  بعمل  حدعوت  شرایط  واجد  افراد  کلیه 
 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز، واحد قراردادها  مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس

)shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن های 24-38232723 داخلي 217-218 تماس حاصل فرمایید .
-متقاضیاني که مایل به شرکت در حراج مذکور مي باشند، مي توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهي جهت بازدید از ساعت 7:30 الي  14:20 روز های 

کاری به محل های موضوع حراج مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال:مدت اجاره)سال( :نام پایانه :نام غرفه:ردیف

410.000.000یک سالشهید مدرسخشکبار داخل سالن 1

394.000.000یک سالشهید کاراندیشکافی شاپ درب ورودی 2

210.000.000یک سالشهید کاراندیشکافی شاپ جنب تاکسی رانی3

-ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکي با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت 
حمل و نقل  مسافر شهرداری شیراز و یا رسید واریز وجه نقد به حساب سپرده 100805504742 و کد مرجع 101984 بانک شهر شعبه قصردشت بنام 

شهرداری شیراز
-پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد ، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر)که منوط به اخذ رضایت نامه کتبي دو ماه قبل از اتمام قراداد 
توسط معاونت امور پایانه های سازمان مي باشد( ، لذا تمدید برای دو دوره  یک ساله دیگر بلامانع است ، در انتهای سال دوم نیز مشروط به اعلام  رضایت  
سازمان به کیفیت  مزبور قراداد  را برای یک سال دیگر )سال سوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمنا مبلغ اجاره سالهای دوم و سوم با 20 درصد افزایش 

نسبت به مبلغ قراداد سال قبل خواهد بود. 
- شرکت کنندگان مي بایست سپرده فوق را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1401/02/04 اخذ و واریز نمایند. شایان ذکر است به سپرده 

های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-متقاضیان جهت اخذ اسناد حراج از تاریخ درج دومین آگهي شخصاً و یا از طریق معرفي نماینده به آدرس شیراز بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- 

بولوار شهدای اتوبوسراني- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
-حراج روزدو شنبه مورخ 1401/02/05 راس ساعت12:15 ظهردر محل سالن جلسات شهرداری منطقه 7 واقع در ابتدای بلوار فرصت شیرازی برگزار 

مي گردد.
-ارائه کارت شناسایي و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامي است. 

-هزینه آگهي و حق الزحمه کارشناسي مورد حراج و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.                                                              1300990                     37958
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

IR390100004001115604025152


